1

台中銀證券投資信託股份有限公司  公告

中華民國 114年 7月 30日

主旨：本公司經理之「台中銀 TAROBO 機器人量化中國證券投資信託基金」(以下稱台中銀

TAROBO 機器人量化中國基金或消滅基金)併入台中銀中國精選成長證券投資信託基金」

（以下稱台中銀中國精選成長基金或存續基金）合併完成公告。

公告事項：

一、依據證券投資信託事業管理規則第5條第1項、台中銀TAROBO機器人量化中國基金證券投

資信託契約第31條及台中銀中國精選成長基金證券投資信託契約第31條規定辦理。

二、合併基準日：114 年 7 月 29 日(星期二)。

三、消滅基金換發存續基金受益憑證單位數之計算公式：

    消滅基金之受益人原持有受益權單位數可換發存續基金之受益權單位數

    ＝原消滅基金受益人持有消滅基金受益憑證單位數×(消滅基金合併基準日單位淨值÷存續

基金合併基準日單位淨值)

（＊實際換發比率以合併基準日淨值計算之，其換發受益權單位數不足1單位者，四捨五

入計算至小數點以下第二位止。）

註：上述基金之換發皆為累積型新台幣之受益權單位數。

四、消滅基金每一單位數轉換為存續基金的換發比率

台中銀 TAROBO機器人量化中

國基金

(消滅基金)

每受益權單位淨值

台中銀中國精選成長基金

(存續基金)

每受益權單位淨值(累積型)

消滅基金每一受益權單位數

轉換為存續基金的換發比率

新台幣 人民幣 新台幣 人民幣 新台幣 人民幣

17.4230 43.5890 14.17 50.12 122.96% 86.97%

五、「台中銀 TAROBO機器人量化中國基金」於合併作業完成後，正式終止該基金證券投資信託

契約。

六、特此公告。